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HØRING - UTKAST TIL ENDRINGER I INDUSTRIKONSESJONSLOVEN 
OG VASSDRAGSREGULERINGSLOVEN 
 
Det vises til departementets brev av 14. mars 2008 vedlagt høringsnotat om forslag til endringer i 
industrikonsesjonsloven og vassdragsreguleringsloven. Oslo kommune vil avgi følgende 
uttalelse: 
 
Oslo kommune har i mer enn 100 år vært en betydelig eier og utbygger av vannkraftproduksjon i 
Norge, og er nå Norges nest største kraftprodusent. Kommunens kraftproduksjon er i dag i 
hovedsak organisert i E-CO Energi AS. Konsernet innbefatter det heleide datterselskapet E-CO 
Vannkraft AS og store eierinteresser i Oppland Energi, Opplandskraft og Buskerud 
Kraftproduksjon. Hafslund ASA har eierskap i flere kraftverk i Glomma. Kommunens verdier i 
kraftnæringen er betydelige. 
 
Det har tidligere vært fremmet forslag som ville medført betydelige reduksjoner av kommunens 
verdier i næringen. Oslo kommune registrer at det forslag til lovendringer som fremmes nå 
bygger på den såkalte konsolideringsmodellen og således er verdinøytral for offentlige aktører. 
Formålet med forslaget er å sikre at eierskapet til vannkraften kommer i offentlig eie. Oslo 
kommune tar dette til etterretning, men vil for ordens skyld peke på at en utelukkelse – eller 
begrensning – av private og utenlandske aktører vil kunne begrense kapitaltilgangen og den 
industrielle kompetansen til bransjen, og vil således også kunne begrense mulighetene for 
nødvendige samordninger og omstruktureringer av næringen. 
 
Med det formål som legges til grunn i § 1 i lovutkastet, virker forslaget logisk og innbyrdes 
konsistent. De offentlige aktørenes verdier bevares, samtidig som det kan åpne for en bedre 
samordning av det offentlige eierskapet i kraftsektoren. Oslo kommune registrer at det senere vil 
bli fremmet forslag til nye og forbedrede regler om utleie av vannkraftproduksjon. Oslo 
kommune ser frem til dette, og forutsetter at disse reglene får en fornuftig utforming slik at også 
disse kan bidra til en bedre samordning og utnyttelse av ressursene i kraftnæringen. 
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Byråd for finans og utvikling 
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